
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-6074/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 44 Rady města Chvaletice

konaná dne 2. 12. 2020 v zasedací místnosti úřadu od 16:00 hod.

R/44/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze rady města:
1. Návrh na schválení programu schůze rady města
2.  Návrh  na  schválení  podání  žádosti  o  dotace  pro  projekt  „Nová  dešťová  kanalizace,
komunikace, obnova VO v ulici Kostelní, Chvaletice, Hornická Čtvrť“
3. Výběr dodavatele na zpracování žádosti a dalšího dotačního managementu pro akci „Lávka
přes Labe, Chvaletice – oprava“
4. Návrh na personální doplnění Redakční rady Chvaletických listů
5. Odstoupení od žádosti na koupi bytu č. p. 142/9 (2+0)
6. Návrh na doporučení zastupitelstvu města schválit záměr prodeje bytové jednotky č. p.
140/12 v ul. Obránců míru (1+1)
7. Návrh na doporučení zastupitelstvu města účastnit se aukce - prodej pozemku p. č. 1261/4
v k. ú. Chvaletice
8. Informace o provozu MŠ Chvaletice
9. Návrh na doporučení zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemkových parcel
Na Zadních horách - II. etapa
10. Návrh na schválení programu 18. zasedání Zastupitelstva města Chvaletice
11. Návrh na schválení oceněných osob pracujících s dětmi a mládeží za rok 2020
12. Návrh na udělení odměn statutárním zástupcům příspěvkových organizací
13. Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky "Sběrný dvůr Chvaletice"
včetně managementu projektu
14. Návrh na uzavření Příkazní smlouvy pro zajištění udržitelnosti projektu „Sběrný dvůr
Chvaletice“
15. Návrh podání žádosti o dotaci “Výměna herních prvků v ulici Nádražní, Chvaletice”
 

R/44/2020/2 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  pro  projekt  „Nová  dešťová
kanalizace,  komunikace,  obnova  VO  v  ulici  Kostelní,  Chvaletice,  Hornická  Čtvrť“
do  dotačního  titulu  MMR  117D8210A  –  Podpora  obnova  místních  komunikací.
 

R/44/2020/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  výběr  dodavatele  na  administraci  dotace  a  následný
dotační management pro akci „Lávka přes Labe, Chvaletice – oprava“ společnost 2KJ s.r.o.
se  sídlem  Na  Bukovině  1614,  530  03,  Pardubice  –  Bílé  Předměstí,  IČ:  05103665
za nabídnutou cenu 69.817 Kč vč. DPH v případě trvání realizace akce do osmi měsíců.
 

R/44/2020/4 Rada města Chvaletice jmenuje Mgr. Gabrielu Wimmrovou do Redakční rady Chvaletických
listů s účinností od 1.1.2021. Jmenovaná se jmenováním souhlasí.
 

R/44/2020/5 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města zrušit usnesení zastupitelstva města
č. Z/17/2020/09 ze dne 20.10.2020 z důvodu zpětvzetí žádosti o koupi bytu žadatelem ***,
nar. dne ***, trvale bytem ***.  
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/44/2020/6 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit  záměr města na prodej
bytové jednotky č. 12 - dle prohlášení vlastníka o velikosti 1+1 o celkové výměře podlahové
plochy  bytové  jednotky  s  příslušenstvím  31,60  m2  včetně  příslušenství  a  vybavení  v  I.
nadzemním podlaží domu č. p. 140 v ulici Obránců míru ve Chvaleticích včetně ideálního
spoluvlastnického podílu  o  velikosti  316/11725 na společných částech budovy č.  p.  140
postavené na st. p. č. 292/1 k. ú. Telčice a stejného spoluvlastnického podílu k st. p. č. 292/1,
k. ú. Telčice, obec Chvaletice, a to za cenu minimálně 699.000 Kč. Prodej bytové jednotky
proběhne tzv. obálkovou metodou a dle znění Pravidel pro prodej uvolněných obecních bytů.  
 

R/44/2020/7 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit účast na aukci na prodej
pozemku p. č. 1261/4 o výměře 1.231 m2 v k. ú. Chvaletice, a to až do maximální výše ceny,
která je uvedená v příloze.  
 

R/44/2020/8 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  MŠ  Chvaletice
o  provozu  mateřské  školy  v  době  prázdnin  v  průběhu  školního  roku  2020  –  2021.  

R/44/2020/9 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města záměr prodeje pozemkových parcel
číslo  1389/380, 1389/379, 1389/377, 1389/376, 1389/375, 1389/373, 1389/372, 1389/371,
1389/389,  1389/388,  1389/387,  1389/386,  1389/385,  1389/384,  1389/383,
1389/382 1389/381, 1389/367, 1389/79, 1389/368, 1389/369, 1401/39, které jsou vedeny
u  Katastrálního  úřadu  pro  Pardubický  kraj,  okres  Pardubice,  katastrální  území  Telčice,
lokalita Na Zadních horách - II., Chvaletice, na příslušném LV, a to ve znění předloženého
návrhu, zpracovaného AK Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová, a ukládá městskému úřadu zveřejnit
tento  záměr  v  úplném  znění  včetně  geometrického  plánu  stavební  lokality  na  úřední
desce  města  do  1.3.2021  včetně.  Schválený  záměr  prodeje  pozemkových  parcel  a
geometrický plán je nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva města. 
 

R/44/2020/10 Rada města Chvaletice schvaluje program 18.  zasedání  Zastupitelstva města Chvaletice,
které se koná 15.12.2020, následovně:
1) Zahájení zasedání
2) Informace starostky města Chvaletice    - Příloha č. 1
3) Dotazy, podněty občanů
4) Obecně závazná vyhláška města Chvaletice č. 2/2020, kterou se mění obecně závazná
vyhláška města Chvaletice č. 1/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů – Příloha č. 2
5) Nakládání s majetkem města – Příloha č. 3
  a) Odstoupení od žádosti na koupi bytu č. p. 142/9 (2+0)
  b) Koupě pozemku p. č. 1358/11 o výměře 105 m2 v k. ú. Telčice
  c) Účast na aukci - prodej pozemku p. č. 1261/4 o výměře 1.231 m2 v k. ú. Chvaletice
  d) Záměr prodeje bytové jednotky č. p. 140/12 v ul. Obránců míru (1+1)
  e) Záměr prodeje pozemků v lokalitě Na Zadních horách - II. etapa, Chvaletice
6)  Návrh  rozpočtu  města  Chvaletice  na  r.  2021,  střednědobý  výhled  rozpočtu  města
na r. 2022-2025 – Příloha č.4
7) Různé – Příloha č. 5
  a) Peněžitá plnění za výkon funkce člena KPOZ za 10-12/2020
  b) Supermarket  – stanovisko developera
  c) Lávka přes Labe - Chvaletice – žádost o příspěvek ze SFDI na její opravu
8) Zakončení zasedání
 

R/44/2020/11 Rada města Chvaletice schvaluje jmenovité ocenění osob pracujících s dětmi a mládeží za rok
2020 dle Přílohy seznamu oceněných, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

R/44/2020/12 Rada města Chvaletice uděluje odměnu za druhé pololetí roku 2020 Mgr. Janě Knollové,
ředitelce Základní školy Chvaletice, okres Pardubice a Bc. Elišce Filipové, ředitelce Mateřské
školy Chvaletice, okres Pardubice, ve výši dle Přílohy tohoto usnesení. 
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/44/2020/13 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo uzavřené podle ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na realizaci veřejné zakázky
"Sběrný  dvůr  Chvaletice"  včetně  managementu  projektu,  se  zhotovitelem  Agentura
ValFia,  s.r.o.,  se  sídlem  Rudé  Armády  646/47,  683  01  Rousínov,  IČ  03570738,  za  cenu:
2. etapa: Realizace veřejné zakázky – zakázka malého rozsahu - 30 000 bez DPH,
3. etapa: Management projektu dle harmonogramu projektu – 70 000 Kč bez DPH.

R/44/2020/14 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy ve smyslu § 2430 až § 2444
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem
Chvaletice (příkazce) a Agenturou ValFia, s.r.o., se sídlem Rudé Armády 646/47, 683 01
Rousínov, IČ 03570738, (příkazník), na realizaci Zajištění udržitelnosti projektu „Sběrný dvůr
Chvaletice“ za odměnu 5 000 Kč za rok.
 

R/44/2020/15 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt “Výměna herních prvků
v ulici Nádražní, Chvaletice” z MMR, podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro
rok  2021,  dotační  titul  DT 117d821OH -  Podpora  budování  a  obnovy  míst  aktivního  a
pasivního odpočinku.
 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


